EDITAL FAIFSul No 03/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

 BOLSISTAS PARA O PROJETO PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES PARA

IMPLEMENTAÇÃO DE POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

INTEGRADA À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – 2020 NO IFSUL – FIC

             A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) , no

uso de suas atribuições legais, faz saber por este edital o seguinte:

a) Após a fase de recursos, encontra-se em anexo (anexo I), o resultado final

do processo seletivo para a vaga de Coordenador(a) de Permanência e

Êxito, do Edital FAIFSul Nº 03/2020;

                                                 Pelotas, 21 de outubro de 2020.

Leandro da Conceição Oliveira

Coordenador Geral

                                    Osmar Renato Brito Furtado

                                         Presidente da FAIFSul

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

 BOLSISTAS PARA O PROJETO PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES PARA

IMPLEMENTAÇÃO DE POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

INTEGRADA À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – 2020 NO IFSUL – FIC

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO

FINAL

Jaqueline Thies da Cruz Koschier 85 1º Aprovada

Bianca de Oliveira Ruskowski 80 2º Suplente

Matheus Zorzoli Krolow 78 3º Suplente

Luciano de Jesus da Costa Ribeiro 75 4º Suplente

Pablo Machado Mendes 72 5º Suplente

Daiana Lopes Dias 60 6º Suplente

Luiz Fernando Guimarães Rohnelt 35 7º Suplente

Maria Inês Gonçalves Medeiros
Cordeiro

30 8º Suplente

Cheila Pinto Majada 25 9º Suplente

Roni Bach Pereira 12 10º Suplente

Ana Luiza Wickboldt Schneider 5 11º Suplente